CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

1

EDITAL N.º 015/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

 DE APARECIDA DO TABOADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público para os interessados o Resultado dos recursos contra a prova escrita, do

Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Aparecida do

Taboado, conforme segue abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS
1.1. O resultado dos recursos deferidos encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

APARECIDA DO TABOADO/MS, 05 DE MAIO DE 2016.

JOSE ROBSON SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE APARECIDA DO TABOADO – MS

2

ANEXO I - EDITAL N.º 15/2016

RECURSO DEFERIDO

Inscrição Nome  DE PARA

Cargo: Professor de Educação Básica I – PEB I

136626 IRIS CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO FERREIRA 0,0 2,0

ANEXO II - EDITAL N.º 15/2016

RECURSOS INDEFERIDOS

Inscrição Nome

Cargo: Professor de Educação Básica I – PEB I

174650 VERA LÚCIA ROSA DA SILVA

Cargo: Professor de Educação Básica I – PEB I

173380 PATRÍCIA DE FARIA RIBEIRO ZUCATO